

Data e hora da consulta: 16/03/2026 14:16

Usuário: ***.106.263-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2026	NE	229

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339030	70158	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/03/2026	Ordinário	0001066-41.2025	-	10.262,39

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.130.412/0001-16	T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL M	65065-470
Endereço		
SAO LUIS REI DE FRANCA 43 LOTE 41 TURU		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com aquisicao de itens diversos da ARP 01/2025 (produtos, materiais medicos e medicamentos), conforme Decisao do Presidente (ID 2702591).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/03/2026 14:16

Usuário: ***.106.263.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.262,39

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01: Absorvente externo, com abas, embalado individualmente. Always	158,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	240,00000	0,6600	158,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02: Auto lanceta automatica, com acionamento por contato, espessura ultrafina, embalagem com 100 lancetas. G-Tech - Embalagem com 100 unidades	58,78

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	2,00000	29,3900	58,78

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 03: Lencol descartavel para maca - Rolo com 50 metros. Fibra - Rolo	203,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	10,00000	20,3300	203,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 05: Soro fisiologico. Cloreto de sodio a 0,9%. Farma - Frasco de 100ml	211,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	50,00000	4,2200	211,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 07: Cotonete. Hastes flexiveis. Nathy - Embalagem com 75 unidades	27,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	5,00000	5,5900	27,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 08: Tiras de glicemia para teste de glicose (On Call Plus) On Call Plus - Embalagem com 50 unidades	138,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	2,00000	69,4500	138,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 12: Maleta para medicamentos 28x18x19,8 cm. Nitronplast - unid	2.964,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 16/03/2026 14:16

Usuário: ***.106.263.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.262,39

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 12: Maleta para medicamentos 28x18x19,8 cm. Nitronplast - unid	2.964,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	40,00000	74,1200	2.964,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 13: Clorexidina 2% Degermante frasco 100ml. Rioquimica - frasco	327,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	50,00000	6,5400	327,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 14: Esparadrapo Impermeavel 1,2cm x 4,5m. Missner - Embalagem com 1 unidade	219,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	50,00000	4,3800	219,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 15: Curativo Transparente 18x70MM. Missner - Embalagem com 10 unidades	233,73

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	63,00000	3,7100	233,73

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 16: Atadura de Crepe Esteril 10cm x 1,80m. Polar 2 unid.	132,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	50,00000	2,6400	132,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 17: Compressa Gaze Esteril 13 Fios. Nathy - Embalagem com 10 unidades	63,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	63,00000	1,0000	63,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 18: Termometro Digital. G-Tech 2 unid.	854,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	50,00000	17,0800	854,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
-------------	------------------	----------------------

Data e hora da consulta: 16/03/2026 14:16

Usuário: ***.106.263-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 10.262,39
--	------------------------------------

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ITEM 19: Bolsa Termica. Termogel 2 unid.	514,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	40,00000	12,8700	514,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ITEM 20: Pinca Ponta Reta. ABC 2 unid.	331,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	40,00000	8,2900	331,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	item 21: Atadura Crepom Tipo Cysne 15cm x 1,80m. Biotextil - Embalagem com 12 unidades	1.765,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	50,00000	35,3000	1.765,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	item 22: Luva de Procedimento Latex com Po. Lemgruber - Embalagem com 20 unidades	523,53

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	63,00000	8,3100	523,53

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	ITEM 23: Tesoura Cirurgica em Aco Inox Ponta Reta/Fina-fina. ABC 2 unid.	1.535,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	40,00000	38,3900	1.535,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

PAULO SERGIO VELTEN PEREIRA

***.545.483-**

12/03/2026 19:50:25

Gestor Financeiro

LUIZ HENRIQUE MENDES MUNIZ

***.082.473-**

12/03/2026 19:02:24